Universidade Federal da Bahia
Escola de Medicina Veterinária e Zootecnia

Departamento de Medicina Veterinária Preventiva e Produção Animal

PORTARIA Nº 07/2023-DMVPPA

O  VICE-CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  MEDICINA  VETERINÁRIA  PREVENTIVA  E
PRODUÇÃO ANIMAL DA ESCOLA DE MEDICINA VETERINÁRIA E ZOOTECNIA DA UFBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar  os  (as)  Professores  (as)  José  Vasconcelos  Lima  Oliveira  (presidente,  DMVPPA/UFBA),
Geovana Dotta Tamashiro (membro, DMVPPA/UFBA), Érica Augusta dos Anjos Cerqueira (membro,
DEAPAC/UFBA)  e  Luiz  Vitor  Oliveira  Vidal  (suplente,  DZOO/UFBA)  para  compor  a  banca
examinadora da seleção para Professor Substituto da área de conhecimento de  Inspeção e Tecnologia de
Carnes e Derivados e Microbiologia de Produtos de Origem Animal a ser realizado no período de 20 a 25
de julho de 2023, conforme Edital Geral 03/2023 e Edital Interno 01/2023.

Fica revogada a Portaria nº 06/2023-DMVPPA, de 19 de julho de 2023.

Comunique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Maurício Costa Alves da Silva
Vice-chefe do DMVPPA

Av. Adhemar de Barros, 500, Ondina, CEP:40.170-110, Salvador-Bahia-Brasil
Fone: (71) 3283-6704/6708 E-mail: ceag-emevz@ufba.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/07/2023

PORTARIA Nº 2343/2023 - EMEVZ (12.01.32)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 19/07/2023 10:00 )
MAURICIO COSTA ALVES DA SILVA

CHEFE - SUBSTITUTO

DMVPPA/EMEVZ (12.01.32.01)

Matrícula: ###076#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2343 2023 PORTARIA 19/07/2023 d99269048f

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf